 Certidão Negativa de Débito Municipal da sede do licitante; 

 Prova de inexistência de débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho, 

mediante a apresentação de certidão negativa; 

IV. DO VALOR 

 O valor estimado para contratação é de R$ 2.640,00 (Dois mil, seiscentos e 

quarenta reais) por mês, a serem efetuados via depósito bancário e mediante 

apresentação da Nota Fiscal, devendo conter no corpo da mesma a descrição do 

Objeto, número do Banco, Agência e Conta Bancária da Contratada. 

V. DA SELEÇÃO E PRAZOS 

A documentação deverá ser enviada para o e-mail admin@cf8.org.br;